SNR

158
144
164
156
148
141
142
186
178
162
181
134
146
131
188
150
174
185
149
180
165
153
155
152
1189
184
143
161
138
189
175
151
187
163
171
176
168
167
179
182
190
132
183
147
154
169
145
177
160
135
140
157
172
173
159
166
137

Computerauswertung
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19.

20.
21.
22.
23,
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
Sills
32.
33,
34.

35.

36.
S
38.

39
40.
41.

42.
43.
44.
45.
46.
47.

O OOl N X

29. Beelener Volkslauf -
Gesamtergebnisliste -

Hausname, Vorname

Auerswald, Steffen
Buntenkdtter, Achim
Neugebauer, Christoph
Vollmer, Heinz
MehThase, Frank
Kortman, Mirco
Scho-Leutermann, Klaus
Leutermann, Thomas
Kéh1, Karsten

Krick, Christian
Kisse, Stefan
Schulte, Heinz-Jirgen
Suck, Manfred
Kallenbach, Joachim
Liken, Aloys

Meyer, Henner

Wagner, Klaus

Klos, Sebastian
Fligg, Kerstin
Strototte, Rainer
Steffentorweihen, Bettina
Zalar, Raphael
Wanstrath, Johannes
Griger, Magnus
Erdmann, Berni
Predeick, Christian
Buntenkotter, Markus
Topp, Dietmar
MiBberger, Frank
Rothaus, Willy
Kleffner, Werner
Diekmann, Thomas
Becker, Hermann-Josef
Riemann, Andreas
Hill, André

Markmann, Hubert
Siltmann, Marlies
Siltmann, Jirgen
Sander, Conny

Govert, Thorsten

De Angelis, Oliver
Hesping, Christian
Schiller, Grit

Suck, Elvira

Meimann, Tanja

Hill, Chelsea
Ackermann, Ingolf
Auf der Landwehr, Volker
Reuter, Frank

Hoing. Susanne
Scharpenberg, Julia
Gesthuisen, Michael
WelTer, Heinz-Jurgen
Harzt, Torsten

Boer, Kurt

Bonatti, Edgardo A.
Saamen, Gerhard

Verein

LG Ems Warendorf

LV Oelde

Hellweghasen Erwitte
1. Tri-Club Paderborn
SC Melle 03

LT Wettringen

LT Wettringen

MGV Neo

LG Marienfeld

LG Marienfeld
LV Oelde
TV Langenberg
LV Oelde
BV Garrel

WSU Tri Team Warendorf
Oelde

LG Marienfeld

LV Oelde

TG Herford von 1860
Osnabriick

LSF Minster

LV Oelde

LV Oelde

LV Oelde

LG Volldampf Clarholz

LG Ems Warnedorf

LT Elsen-Wewer

TG Herford von 1860
LG Ems Warendorf
Herzebrock

LG Marienfeld

LC Solbad Ravensberg
LC Solbad Ravensberg
WSU Tri-Team Warendorf
LG Oelde/Wadersloh

SC Altenrheine
Warendorf
TV Langenberg

SC DJK Everswinkel

TSV 95 Ostenfelde
Tri Finish Minster

LSF Minster

RV Warendorf
Beckum

Laufspass SW Sende

LC 92 Bad Salzuflen

3. Oktober 2014
Halbmarathon

JG

1967
1968
1978
1957
1961
1978
1967
1963
1972
1985
1974
1958
1956
1968
1972
1976
1962
1982
1977
1960
1964
1977
1955
1961
1955
1974
1969
1953
1965
1955
1954
1977
1960
1972
1978
1968
1960
1959
1983
1970
1976
1976
1966
1959
1972
1976
1946
1968
1969
1980
1985
1964
1962
1963
1945
1962
1935

—
H OMND WO NFNWOWOF NP EFEOONOF NN IO OO OO Ol OO E DR, PP WOWPRPLNDMNDEFE NN DN

AK

M45
M45
M35
M55
M50
M35
M45
M50
M40
M20
M40
M55
M55
M45
M40
M35
M50
M30
W35
M50
W50
M35
M55
M50
M55
M40
M45
M60
M45
M55
M60
M35
M50
M40
M35
M45
W50
M55
W30
M40
M35
M35
W45
W55
W40
W35
M65
M45
M45
W30
W20
M50
M50
M50
M65
M50
M75

Zeit

S T R e R N S e S N el N e e N L e e e e i e e e i e e e e e i e e e e i e e e i e i e e e

:19:
:26:
26
28
:29:
:31:
:31:
32
:33:
134
134
:35:
37
37
:38:
:39:
41
42
42
42
44
44
44
45
45
45
A7
47
48
48
48
48
:49:
49
:49:
51
:51:
51
:51:
51
:52:
:52:
:52:
:53:
:53:
54
54
55
2552
55
:56:
:58:
:58:
:59:
:01:
104
20

51
01
48
55
Sl
01
07
24
18
38
53
53
18
57
18
25
48
01
50
59
02
14
26
34
58
59
22
33
06
27
Sl
47
01
07
44
06
25
26
30
41
36
54
59
45
45
05
12
11
34
52
50
26
39
37
08
31
8l
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SAR PL. W M.
51 1. 1.
56 2. 2.
83 35 35
11 4. 4.
99 5, 5,
55 6. 6.
57 7. 7.

108 8. 8.
26 9. 9.

109 10. 10.
78 11. 11.
86 12. 12.

103 113, 1.

77 14. 13.

40 15. 14.

89 16. 15.

50 17. 16.

81 18. 17.

42 19. 18.

76 20. 19.

22 21. 20.

24 22. 21.

98 23, 22.

28 24. 23.

44 25. 2.

41 26. 24.
8 27. 25.
9 28. 26.

58 29. 27.

80 30. 28.

59 Sills 29.

10 32. 30.

52 33, Sills

62 34. 32.

102 $19), 33,
33 36. 34.

110 37. $19),

107 38. 36.
49 39 S
37 40. 38.
938 41. 35
88 42. 39.
36 43. 40.
69 44. 41.
97 45. 42.
23 46. 43.
67 47. 44.
30 48. 45.
90 49. 46.

101 50. 47.
87 51. 48.
65 52. 49.
54 53, 50.
31 54. 51.
43 515, 52.
25 56. 53.
47 57. 54.
38 58. 55.
34 59. 56.
68 60. 57.
45 61. 58.
66 62. 59.
29 63. 60.

100 64. 4.

61 65. 61.

Computerauswertung

29. Beelener VolksTauf -

Gesamtergebnisliste

Hausname, Vorname

Konermann, Michael
Heitmann, Stefan
Nieldnder, Stefan
Nachtigdller, Jirgen
Schirmann, Michael
Lammers, Jan-Bernd
Guttersberger, Christian
Zumdiek, Norbert
Becker, Detlef
Ewert, Andreas
Borgmann, Mirco
Koéhne, Cedric
Vergin, Stefanie
Mischke, Alexander
Holtstrater, Ingo
Harambasic, Mijo
Ellebracht, Hendirk
Schulz, Marcel
Ahring, Udo

Schaaf, Matthias
Wippenhohn, Till
Nahrup, Johannes
Langer, Thomas
Pomberg, Thomas
Fernandez, Steffi
Frisch, Wolfgang
Kordes, Karsten
Goldkuhle, Werner
Jurgens, Hubert
Tophinke, Norbert
Neukdtter, Michael
Katzur,
Althues, Roland
Kemper, Siegfried
Hartmeyer, André
GroBe-Frie, Peter
Bartel, Olaf

de Jong, Thomas
Bonkamp, Manfred
Albrams, Viktor
Heuer, Monika
Dipmeier, Armin
Gohner, Kurt
Vogt, Ludger
Hofene, Ralf
Horstmann, Frank
Zumbusch, Michael
Westhoff, Roland
Burholt, Thomas
Tas, Adnan
Wekeiser, Jorg
Bischof, André
Hartmann, Thorald
Heinisch, Christian
Meh1, Hendrik
Freese, Josef
Stanlein, Ludger
Hunkenschroder, Frank
Wiewel, Jlrgen
Hausler, Claus
Beckord, Andreas
Groeger, Jan
Rottmann, Christian
Schirmann, Verena
Freese, Matthias
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Falko

- Volkslauf - 10 km

Verein

Rennschweine Greffen
SC Fuchtorf
TriSpeed Marienfeld
Standard-Werl

TuS Freckenhorst
Rennschweine Greffen
WSU Tri Team Warendorf
Rennschweine Greffen
LC Solbad Ravensberg
Laufteam "Die Glocke"
LG Kreis GT 09 Team Clarholz
Post SV Gutersloh
Team EDMI

TUS-Uentrop

LC Solbad Ravensberg
LG Volldampf Clarholz
SC DIK Everswinkel
Landstreicher

LSF Werne

FC Greffen

Enn Noch

Volksbank Beelen
Schachfreunde Beelen
TSVE 1890 Bielefeld
GW Westkirchen

LSF Minster

Craemer Fun Runner
Mestemacher

LG Marienfeld

Krach am Bach
Stockmeyer Team
Beelen

LC Solbad Ravensberg
LG Volldampf Clarholz

Post SV Gutersloh
Sassenberg

Westkirchen

Lauffreunde Warendorf
LG Ems Warendorf

TuS Eintracht Bielefeld
TSV Ostenfelde

TTG Beelen

VfL Sassenberg

Sportler 4 a childrens world
LG Volldampf Clarholz

LG Ems Warendorf

Team Erdinger Alkoholfrei
Oelde

LG Burg Wiedenbrick

VfL Sassenberg

LV Oelde

Team Hunkenpelk

LG Ems Warendorf

Team Erdinger Alkoholfrei
Craemer Fun Runner

Eilbote Beelen

Sassenberg

3. Oktober 2014

JG

1970
1971
1969
1970
1981
1970
1975
1966
1966
1963
1973
1997
1974
1984
1967
1964
1968
1987
1961
1962
1995
1978
1962
1979
1969
1968
1980
1960
1963
1962
1979
1962
1966
1954
1980
1971
1964
1960
1965
1980
1972
1960
1951
1960
1967
1988
1983
1953
1977
1980
1964
1980
1963
1957
1969
1960
1961
1973
1973
1970
1966
1978
1975
1980
1982
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AK Zeit
M40 38:27
M40 40:05
M45 40:09
M40 40:19
M30 40:38
M40 41:09
M35 41:27
M45 41:43
M45 41:53
M50 41:54
M40 42:07
MJU 42:13
W40 42:25
M30 42:35
M45 42:53
M50 43:32
M45 43:40
M20 43:50
M50 44:04
M50 44:08
MJU 44:36
M35 44:41
M50 44:46
M35 4447
W45 44:48
M45 45:28
M30 45:34
M50 45:41
M50 45:47
M50 45:59
M35 46:10
M50 46:21
M45 46:36
M60 46:49
M30 47:56
M40 48:03
M50 48:11
M50 48:18
M45 48:28
M30 48:34
W40 48:43
M50 48:45
M60 48:52
M50 49:10
M45 49:13
M20 49:20
M30 49:29
M60 49:37
M35 50:11
M30 50:14
M50 50:16
M30 50:26
M50 50:37

. M55 50:40
. M45 50:43
. M50 50:47
. M50 51:27
M40 51:44
M40 52:05
M40 52:08
M45 52:22
M35 52:35
M35 52:40
W30 52:47
. M30 53:10
0175/2722301
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29. Beelener Volkslauf - 3. Oktober 2014
Gesamtergebnisliste - Volkslauf - 10 km

Computerauswertung

SNR PL. W. M. Hausname, Vorname Verein JG AK /Zeit
63 66. : Kemper, Katharina LC Solbad Ravensberg 1985 1. W20 53:33
48 67. 62. Pannicke, Lutz Stromberg 1966 12. M45 53:45
32 68. 63. Kroll, Georg Clarholz 1961 18. M50 53:49
2 69. 6. Erdmann, Beate 1963 1. W50 54:18
20 70. 64. Geisemeier, Fritz LC Solbad Ravensberg 1961 19. M50 54.22
106 71. 65. Stork, Ralf Neubeckum 1965 13. M45 54:27
71 72. 7. Meiwes, Maria VfL Sassenberg 1960 2. W50 54:.41
60 73. 66. Driftschroer, Burkhard MGV Concordia Beelen 1962  20. M50 54:55
70 74 67. Schrader, Stefan SF Loxten 1970  10. M40 56:03
18 75. 68. Wrede, Ulrich LV Oelde 1954 4. M60 56:09
14 76. 8. Hillemeier-Topp, Brigitte LG Volldampf Clarholz 1955 1. W55 56:19
1 77. 9. Hartmann, Frederike LG Beelen 2000 1. WJU 56:23
o5 78. 10. Obermeyer, Daniela LG Volldampf Clarholz 1972 3. W40 56:35
35 79. 69. Schnitker, Michael LG Oelde/Wadersloh 1980 10. M30 56:54
72 80. 11. Runde, Britta VfL Sassenberg 1971 4. W40 57:00
27 81. 70. Freund, Steffen 1978 8. M35 57:09
64 82. 71. Gausmann, Heinrich TSG Harsewinkel 1942 1. M70 57:13
84 83. 72. Bockermann, Gerhard Spina Montanus 1946 1. Meb 57:28
92 84. 12. Growe, Anne Beelen 1969 2. W45 57:34
91 85. 73. Growe, Wolfgang WSU Tri Team 1968 14. M45 57:41
12 86. 13. Vollmer, Christel SG erzbisch6fl. Gerneralvikariat 1957 2. W55 57:46
8 87. 74. Vonhof, Daniel 1983  11. M30 57:58
85 88. 14. Busse, Kristin LG Kreis GT 09 Team Clarholz 1997 2. WJU 58:02
105 89. 75. Roters, Klemens Mannerchor Harsewinkel 1939 1. M75 58:04
6 90. 76. Hakenholt, Achim LV Oelde 1962 21. M50 58:50
96 91. 77. Dammann-Kdlsch, Franz LC Solbad Ravensberg 1959 2. M55 58:58
111 92. 78. Kaehs, Uwe Gutersloh 1958 3. M55 59:51
46 93. 15. Gaus., Monika Craemer Fun Runner 1966 3. W45 1:00:00
104 94. 79. Hofene, Glnter Krach am Bach 1965 15. M45 1:00:08
21 95. 80. Wippenhohn, Franz-Josef FC Greffen 1954 5. M60 1:00:18
78 96. 16. Kortmann, Vera SC DJK Everswinkel 1957 3. W55 1:00:58
82 97. 17. Schulz, Waltraud SC DIK Everswinkel 1959 4. W55 1:00:58
94 98. 18. Blanke, Hannelore VfL Sassenberg 1938 1. W75 1:01:06
13 99. 81. Kreimer, Bernd 1948 2. M65 1:01:50
7 100. 19. Ackermann, Gertrud SC DJK Everswinkel 1950 1. W60 1:02:34
17 101. 20. Hausler, Ulrike LV Oelde 1970 5. W40 1:03:48
19 102. 82. Antusch, Martin LV Oelde 1959 4. M55 1:03:48
15  103. 83. Fleischhauer, Gerd LV Oelde 1955 5. M55 1:03:59
16 104. 21. Schmidt, Susanne LV Oelde 1969 4. W45 1:03:59
39  105. 84. Radinger, Rudolf Schachfreunde Beelen 1958 6. M55 1:04:52
74 106. 22. Neukdtter, Sabine Krach am Bach 1978 1. W35 1:06:32
75 107. 85. Neukdtter, Bjorn Krach am Bach 1976 9. M35 1:06:34
53 108. 23. Brasche, Gabriele LV Oelde 1957 5. W55 1:07:26
79 109. 24. Lammers, Marianne SC DIK Everswinkel 1958 6. W55 1:11:34
5 110. 86. \Verschaeren, Marcel Sport Akademie Dr. Lee Gutersloh 1986 3. M20 1:12:55
170 111. 25. Berry, Kat 1982 2. W30 1:14:59
4 112. 87. Unzicker, Frank Sport Akademie Dr. Lee Gutersloh 1961 22. M50 1:17:52
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29. Beelener VolksTauf - 3. Oktober 2014

Gesamtergebnisliste - Jedermannslauf - 5 km

SNR PL. W. M. Hausname, Vorname Verein JG AK leit

209 1. 1. Schmidtke, Robert Florian LC Solbad Ravensberg 1997 1. MJ 16:39
208 2. 2. Geisemeier, Jan LC Solbad Ravensberg 1996 2. MJ 16:56
223 3. 3. Haverkamp, Andre LG Ems Warendorf 1988 1. M 18:20
219 4. 4. Vollbrecht, Steffen 1964 2. M 18:24
201 5. 5. Hohenhorst, Michael Ski-Club Beckum 1959 3. M 18:34
231 6. 6. Strotmeier, Florian LG Ems Warendorf 1986 4. M 18:38
202 7. 7. Brining, Ludger Ski-Club Beckum 1964 5 M 20:08
232 8. 8. Hofene, Henri BW Beelen 1997 3. MJ 20:22
204 9. 1. Heitmann, Manuela 1962 1. W 21:07
237 10. . Jirgens, Jan Beelen 1998 4. MJ 22:14
227 11. 10. Thiele, Dennis Beckum 1978 6. M 22:27
207 12. 2. Geisemeier, Jessica LC Solbad Ravensberg 1996 1. W 23:01
210 13. 3. Geisemeier, Nina LC Solbad Ravensberg 1996 2. WJ 23:01
235 14. 11. Baykal, Engin 1981 7. M 23:32
214 15. 12. Klaas, Heinz-Bernd 1975 8. M 23235
216 16. 4. Kassau, Vanessa DJK Gltersloh 1992 2. W 23:38
203 17. 13. Pieth, Klaus 1959 9. M 24:01
206 18. 5. Suer, Manuela 1981 3. W 24:17
218 19. 6. Reinker, Nicole Rennschweine Greffen 1970 4. W 24:21
221 20. 14.  Schlingmann, Noah BW Beelen 2002 5. M 24:23
205 21. 15. Stroker, Jan-0le BTlau WeiB Beelen 2004 6. MJ 2424
217 22. 16. Reinker, Thomas Rennschweine Greffen 1968 10. M 25:00
222 23. 17. Lohmann, Dietmar Laufteam "Die Glocke" 1961 11. M 25:16
233 24, 7. Wirth zur Osten, Klara Fecht- und Sportgemeinschaft WAF 2002 3. WJ 27:03
215 25. 18. Schoning, Cedric 2004 7. MJ 27:29
234 26. 8. Hartmeyer, Isabel LG Volldampf Clarholz 1983 5 W 27:58
225 27 . 9. Litke Foller, Jana 1998 4. WJ 27:58
220 28. 10. Hof1, Clara WSU 1997 5. W 28:24
226 29. 11. Hofene, Leila 1999 6. WJ 29:25
212 30. 19. Wagner, Tilo WSU FuBball 2004 8. MJ 29:26
229 31. 20. Deitert, Heinrich BW Beelen 1967 12. M 29:54
211 32.  12. Wagner, Andrea Warendorf 1973 6. W 29:54
224 33. 13. Fechtelpeter, Sara 1999 7. WJ 30:11
236 34, 14, Render, Josephine WSU 1998 8. WJ 31:16
228 5. 15, Deitert, Lisa BW Beelen 1999 9. WJ 31:16
230 36. 16. Deitert, Anna BW Beelen 1997  10. WJ 34:19
213 37. 21. Richter, Norbert SC Hoetmar 1958 13. M 34:32
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276
263
264
272
269
275
274
270
271
279
277
278
282
267
268
265
280
262
273
266
281
283

Computerauswertung
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29. Beelener VolksTauf - 3. Oktober 2014

Gesamtergebnisliste - Schilerlauf - 1800 m

Hausname, Vorname

Wiesmann, Leon
Uphoff, Alexander
Volker, Jan Luca
Althues, Tim

Drop, Fabian

Hoft, Jacob

Hoft, Frieda
Bruns, Alina
Bruns, Celine
Westphal, Matthias
Wiesmann, Liane
von Miller, Victor
Fechtelpeter, Jule
Drop, Daniel

Drop, Sarah
Alterbaum, Marti
Thiele, Larissa
Becker, Tobias
Niemann, Shirley
Drop, Marlon
Thiele, Maurice
Krietemeier, Malte

Verein

LG Ems Warendorf
LG Ems Warendorf
Warendorfer SU

SC Missingen

VL Sassenberg

Warendorfer SU

LG Kreis Gutersloh 09

LG Kreis Gutersloh 09

LG Kreis GT 09 Team Clarholz
LG Ems Warendorf

LG Kreis GT 09 Team Clarholz
BW Beelen

SC Missingen

SC Missingen

Victoria Clarholz

Rennschweine Greffen
SC Missingen

Victoria Clarholz

JG

1999
2000
2003
2000
2002
2000
2001
2001
2002
2003
2005
2003
2001
2004
2004
2006
2004
2000
2002
2006
2006
2007

HwNhNhoTo NP, BB NN B W N

AK

MJU16
MJU16
MKU12
MJU16
MJU14
MJU16
WJu14
WJu14
WJu14
MKU12
WKU10
MKU12
WJu14
MKU12
WKU12
MKU10
WKU12
MJU16
WJu14
MKU10
MKU10
MKU8

Zeit

54,
06,
07,
27,
28,
41,
42,
.53,
08,
09,
15,
19,
20,
20,
20,
21,
21,
09,
50,
55,
10:17.5
13:20.7
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29. Beelener VolksTauf - 3. Oktober 2014

Gesamtergebnisliste - Walking - 5 km

SNR PL. W. M. Hausname, Vorname Verein JG AK leit

314 1. 1. Sandmann, Manfred Running Soccer Storre Dilmen 1956 1. M-WA 29:03
313 2. 2. Fehring, Mario Bielefeld 1971 2. M-WA 33:14
311 3. 1. Polnik, Tanja Bielefeld 1976 1. W-WA 33:30
312 4. 3. Monzen, Gernot TuS Helpup 1940 3. M-WA 35:36
320 5. 4. Wiesmann, Ewald 1966 4. M-WA 36:29
326 6. 5. Laub, Rainer BW Beelen 1962 5. M-WA 37:31
322 7. 6. Vennemann, Karl-Heinz BTlau WeiB Beelen 1951 6. M-WA 38:05
315 8. 7. Blltermann., Robert LV Oelde 1964 7. M-WA 38:21
321 9. 8. Finke, Burkard BTlau WeiB Beelen 1951 8. M-WA 39:28
319 10. 2. Beckmann, Maria Warendorf 1945 2. W-WA 39:29
324 11. 3. Hofene, Karin Reha-Sport-Verein 1969 3. W-WA 42:48
325 12. 4. Bernsmann, Annette 1967 4. W-WA 42:49
317 13. 5. Reckermann, Theresia IR Chicks 1958 5. W-WA 50:28
316 14. 6. Brockhausen, Jenny IR Chicks 1979 6. W-WA 50:29
318 15. 7. Bildhauer, Barbel IR Chicks 1953 7. W-WA 50:31
323 16. 9. Kroll, Wolfgang TSG Holzhausen/Sylbach 1936 9. M-WA 52:45
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